Антоненко Валентина Володимирівна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 22.10.2025. 

Дата проведення підрахунку голосів: 28.10.2025. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 2 (дві) особи, яким належить 495 302 (чотириста 

дев'яносто п'ять тисяч триста дві) штуки голосуючих простих іменних акцій Товариства, що становить 

81,24087% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Про внесення змін до рішення позачергових загальних зборів акціонерів, дата проведення (дата